

ZO/11-4/2023

**Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa części zamiennych i eksploatacyjnych do autobusów” znak sprawy ZO/11/2023.**

**Odpowiedź na pytania**

W związku z wpływaniem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1. Dotyczy: CZĘŚĆ I (MAN), POZ. NR 82 Nr katalogowy jest niezgodny z nazwą. Prosimy o poprawę.**

Odpowiedź: Dotyczy Załącznika nr 2 formularz cenowy w zakresie „Części I - Części zamienne do autobusów marki MAN”

W związku z błędnym wskazaniem w poz.82 numeru katalogowego , który nie odnosi się do nazwy części wskazanej w w/w pozycji Zamawiający dokonuje wykreślenia z formularza cenowego pozycji nr 82.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany nazwy w pozycji 81.

Nazwa pozycji nr 81 po korekcie to „Tarcza hamulca tylna A37”

**Pytanie nr 2:**

**Zdublowane numery, prosimy o podanie prawidłowych ilości**

<b>29</b>	<b>Drążek kierowniczy poprzeczny</b>	<b>81.46711.6715</b>
<b>30</b>	<b>Drążek kierowniczy poprzeczny</b>	<b>81.46711.6715</b>
<b>31</b>	<b>Drążek kierowniczy środkowy</b>	<b>81.46611.6128</b>
<b>32</b>	<b>Drążek kierowniczy środkowy</b>	<b>81.46611.6128</b>

Odpowiedź: Dotyczy Załącznika nr 2 formularz cenowy w zakresie „Części I - Części zamienne do autobusów marki MAN.

W związku ze zdublowaniem pozycji, dotyczących drążków kierowniczych Zamawiający dokonuje wykreślenia z formularza cenowego pozycji nr 30 i 31. W związku z powyższym należy dokonać wyceny pozycji 29 oraz pozycji 32.

**Pytanie nr 3:**

<b>Numer wycofany bez zamiennika-prośba o wykreślenie</b>		
<b>49</b>	<b>Lampa obrysowa czerw.</b>	<b>81.25225.6485</b>

Odpowiedź: Dotyczy Załącznika nr 2 formularz cenowy w zakresie „Części I - Części zamienne do autobusów marki MAN”.

Zamawiający dokonuje wykreślenia pozycji nr 49.

Pytanie nr 4:

**Nie zgodność opisów z numerami katalogowymi**

70	Przewód sprężarki powietrza A37	51.10300.6023	to nr przewodów wtryskowych
71	Redukcja silikonowa 65/60	81.25101.6456	to nr reflektora
82	Tarcza h-ca tylna A37	81.30301.0261	to nr tarczy sprzęgła

Odpowiedź: Dotyczy Załącznika nr 2 formularz cenowy w zakresie „Części I - Części zamienne do autobusów marki MAN”.

W związku z błędnym wskazaniem nr katalogowych części Zamawiający dokonuje wykreślenia poz. nr 70,71 ,82

Pytanie nr 5:

**Nieznany nieprawidłowy numer katalogowy**

96	Zawór ogrzewania $\varnothing$ 22 / 16	36.77962.0039
----	--	---------------

Odpowiedź: Dotyczy Załącznika nr 2 formularz cenowy w zakresie „Części I - Części zamienne do autobusów marki MAN”.

Zamawiający informuje, że prawidłowy numer katalogowy dla pozycji nr 96 to 81.77962.0039.

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.**

PROKURENT  
*Michał Palewicz*  
Michał Palewicz